DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 4 - Número: 3549 de 22 de Abril de 2024

DATA: 22/04/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim





CPF: ***616513**
Data: 22/04/2024
IP com n°: 10.211.55.3
www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

- EXTRATO CONTRATO: 134/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024.
- EXTRATO CONTRATO: 135/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO CONTRATO: 134/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2024 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM e a Empresa: LTS EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 37.695.724/0001-07. OBJETO: contratação de empresa para construção do espaço integrado da criança, adolescente e do idoso e adequação da praça do idoso no município de Pindaré Mirim — MA. observância às disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 com suas alterações. DATA DO CONTRATO: 09/04/2024. Vigência do contrato 09 (nove) meses, contados da data de assinatura do Contrato. VALOR: R\$ 735.531,38 (Setecentos trinta cinco mil quinhentos trinta um reais e trinta oito centavos). DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 02.19 - FUNDO MUNICIPAL DA INFANCIA E ADOLESCENTE - FIA; 08.243.0105.1071.0000 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE CENTRO PARA IDOSO; 4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES. Lizyanne Souza Ribeiro. Secretária Municipal de Assistência Social. Pindaré Mirim - MA, 09/04/2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO CONTRATO: 135/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2024 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM e a Empresa: LTS EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 37.695.724/0001-07. OBJETO: contratação de empresa para construção do espaço integrado da criança, adolescente e do idoso e adequação da praça do idoso no município de Pindaré Mirim — MA. observância às disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 com suas alterações. DATA DO CONTRATO: 09/04/2024. Vigência do contrato 09 (nove) meses, contados da data de assinatura do Contrato. VALOR: R\$ 393.942,21 (Trezentos noventa três mil novecentos quarenta dois reais e vinte um centavo). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.20 - FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO - FMDI; 08.241.0085.1072.0000 -CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE CENTRO PARA IDOSO; 4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES. Lizyanne Souza Ribeiro. Secretária Municipal de Assistência Social. Pindaré Mirim - MA, 09/04/2024.

CPF: ***.616.513-** - Data: 22/04/2024 - IP com n°: 10.211.55.3